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9
Liczba miesięcy nauki

10
Liczba zjazdów

172
Liczba godzin zajęć

2
Liczba semestrów

Analiza sprawozdań finansowych: (76 godz.)

Sprawozdawczość finansowa z elementami rachunkowości finansowej (18 godz.)

Analiza finansowa przedsiębiorstwa (20 godz.)

Analiza finansowa banku (8 godz.)

Analiza finansowa ubezpieczyciela (8 godz.)

Analiza zdolności kredytowej (12 godz.)

Arkusz kalkulacyjny w analizie finansowej (10 godz.)
W ramach modułu zdobędziesz szczegółową wiedzę i umiejętności dotyczące sporządzania sprawozdań
finansowych według krajowych standardów rachunkowości oraz zasad oceny kondycji finansowej
przedsiębiorstw, banków i ubezpieczycieli z wykorzystaniem narzędzi informatycznych.

Finanse przedsiębiorstw i controlling: (46 godz.)

Ocena opłacalności przedsięwzięć inwestycyjnych (8 godz.)

Podstawy matematyki finansowej (10 godz.)

Podstawy wyceny przedsiębiorstwa (8 godz.)

Controlling (12 godz.)

Strategie finansowe działalności przedsiębiorstwa (8 godz.)
Zajęcia w ramach modułu pozwolą Ci zdobyć wiedzę i umiejętności dotyczące zasad finansowej oceny
opłacalności przedsięwzięć inwestycyjnych oraz wyceny przedsiębiorstwa, a także wykorzystania metod
i narzędzi controllingu w zarządzaniu przedsiębiorstwem.

Rynek finansowy i jego analiza (36 godz.)

Rynek finansowy – wprowadzenie (2 godz.)

Instrumenty finansowe (12 godz.)

Giełdy papierów wartościowych z elementami analizy technicznej (10 godz.)

Mierniki makroekonomiczne (12 godz.)
Realizując zajęcia z tego modułu, uzyskasz wiedzę dotyczącą zasad funkcjonowania rynku finansowego i
instrumentów finansowych. Poznasz narzędzia ułatwiające podejmowania decyzji inwestycyjnych w
krótkim i długim okresie.

Repetytorium: (4 godz.)

W ramach zajęć powtórzymy zagadnienia z poszczególnych modułów, by przygotować Cię do
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egzaminu dyplomowego.

Praca indywidualna – projekt: (10 godz.)

Przygotowanie pracy projektowej z wybranego zagadnienia omawianego w ramach zajęć.

Forma zaliczenia

Test z wybranych zagadnień programowych

Przygotowany samodzielnie projekt.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia z
podyplomowymi na Uniwersytecie WSB Merito,
należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
 
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Studia podyplomowe na tym kierunku są dedykowane osobom mających podstawową wiedzę z zakresu
finansów i rachunkowości oraz zainteresowanych pracę na stanowisku analityka finansowego w
przedsiębiorstwie, banku czy instytucjach rynku finansowych.

To kierunek dla osób, które:
mają podstawową wiedzę z zakresu finansów i rachunkowości,

są zainteresowane pracą na stanowisku analityka finansowego w firmie,

planują karierę w banku lub instytucjach rynku finansowego.

Korzyści:
Słuchacze studiów podyplomowych na kierunku Analityk finansowy uzyskają profesjonalne
przygotowanie do pracy na stanowisku analityka finansowego w przedsiębiorstwach, bankach,
instytucjach rynku finansowego, firmach leasingowych czy ubezpieczeniowych.

 

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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Uczestniczy zdobędą wiedzę i umiejętności diagnozowania i rozwiązywania problemów dotyczących
finansów przedsiębiorstw i rynku finansowego.

Absolwenci kierunku będą mieć praktyczne umiejętności w zakresie oceny kondycji finansowej
przedsiębiorstwa, banku, ubezpieczyciela, oceny opłacalności inwestycji i podejmowania decyzji na
rynku finansowym.

Czego się nauczysz?
Poznasz realne zadania analityka finansowego w firmach, bankach i instytucjach rynku.

Nauczysz się diagnozować problemy finansowe firm i rynku oraz je rozwiązywać.

Opanujesz ocenę kondycji finansowej przedsiębiorstw, banków i ubezpieczycieli oraz
opłacalność inwestycji.

Zdobędziesz pewność w podejmowaniu decyzji na rynku finansowym.

Przygotujesz się do pracy analityka w firmie, banku, leasingu czy ubezpieczeniach.


